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Anlage
Steingrube 2, 74343 Sachsenheim

Sportwart/in
Schrodt, Jirgen
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Herren 60 1 (4er)
MF: Hermann Dirr; T 071477934
h-duerr@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Gllzow, Peter
Braun, Helmut
Gseller, Joachim
Dirr, Hermann
Eisser, Jorg
Reinold, Jirgen
Schmalhofer, Walter

~N o o WDN PR
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ID-Nr.|Jg.

15051200
15950330
15550383
15150330
16350384
15350379
15658884

LK DR - Info
Sen.
LK10,0
LK15,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK16,0
LK18,0
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