Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Großsachsenheim (20096)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 19.10.2023

Anlage

Steingrube 2, 74343 Sachsenheim

Sportwart/in

Schrodt, Jürgen

Herren 60 1 (4er)

MF: Hermann Dürr; T 071477934

h-duerr@gmx.de

Ra. Name (N		Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR -	Info
					Sen.	
	1	Gülzow, Peter	15051200	LK10,0		
	2	Braun, Helmut	15950330	LK15,0		
	3	Gseller, Joachim	15550383	LK15,0		
	4	Dürr, Hermann	15150330	LK15,0		
	5	Eisser, Jörg	16350384	LK16,0		
	6	Reinold, Jürgen	15350379	LK16,0		
	7	Schmalhofer, Walter	15658884	LK18,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



